
DO/S S82
28/04/2011
134994-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 1/2

28/04/2011 S82
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:134994-2011:TEXT:ES:HTML

D-Münster: Trabajos de construcción de centrales de bombeo de aguas residuales

2011/S 82-134994

ANUNCIO DE LICITACIÓN

Obras

APARTADO I: PODER ADJUDICADOR
I.1) NOMBRE, DIRECCIONES Y PUNTOS DE CONTACTO

Wirtschaftsförderung Münster GmbH
Steinfurter Straße 60a
A la atención de: Herrn Schewetzky
48149 Münster
ALEMANIA
Teléfono  +49 25168642-0
Correo electrónico: info@wfm-muenster.de
Fax  +49 25168640-19
Direcciones Internet
Dirección del poder adjudicador http://www.wfm-muenster.de
Puede obtenerse más información en:
Tiefbauamt Stadt Münster
Albersloher Weg 33
Contacto: Fachstelle 66.22
A la atención de: Herrn Kopietz
48155 Münster
ALEMANIA
Teléfono  +49 2514926957
Correo electrónico: Kopietz@stadt-muenster.de
Fax  +49 2514927781
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un diálogo competitivo y un Sistema Dinámico de Adquisición) pueden obtenerse en:
Stadt Münster - Zentrales Justiziariat 15 AV -
Klemensstraße 10
Contacto: Stadt Münster - Zentrales Justiziariat 15 AV -
A la atención de: Herrn Ludwig
48143 Münster
ALEMANIA
Teléfono  +49 2514923040
Correo electrónico: LudwigW@stadt-muenster.de
Fax  +49 2514927761
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
Stadt Münster - Zentrales Justiziariat 15 AV -
Klemensstraße 10

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:134994-2011:TEXT:ES:HTML
mailto:info@wfm-muenster.de
http://www.wfm-muenster.de
mailto:Kopietz@stadt-muenster.de
mailto:LudwigW@stadt-muenster.de


DO/S S82
28/04/2011
134994-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 2/2

28/04/2011 S82
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

Contacto: Stadt Münster - Zentrales Justiziariat 15 AV -
A la atención de: Herrn Ludwig
48143 Münster
ALEMANIA
Teléfono  +49 2514923040
Correo electrónico: LudwigW@stadt-muenster.de
Fax  +49 2514927761

APARTADO II: OBJETO DEL CONTRATO
II.1) DESCRIPCIÓN
II.1.6) CLASIFICACIÓN CPV (VOCABULARIO COMÚN DE CONTRATOS PÚBLICOS)

45232423

Descripción
Trabajos de construcción de centrales de bombeo de aguas residuales.

APARTADO IV: PROCEDIMIENTO
IV.3) INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria

Plazo de recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los mismos 14.6.2011 - 16:00

IV.3.4) Plazo de recepción de ofertas y solicitudes de participación
21.6.2011 - 10:45

IV.3.6) Lengua(s) en que puede redactarse la oferta o solicitud de participación
alemán.

mailto:LudwigW@stadt-muenster.de

